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Lekkoatleci UKS Vis Ignacy Andrzejczak i Bartosz Żaczkiewicz zadebiutują w reprezentacji Polski. (fot. UKS Vis)

Dwaj podopieczni Jolanty Barskiej, Ignacy Andrzejczak i Bartosz Żaczkiewicz zadebiutują w
reprezentacji Polski. Lekkoatleci UKS Vis zostali powołani na juniorski wielomecz, który
odbędzie się w niedzielę (11.06) w Słowenii. – Chłopcy czynią ciągłe postępy, regularnie
ustanawiają rekordy życiowe i już od dłuższego czasu są w kręgu zainteresowań trenerów
reprezentacji, teraz zadebiutują w barwach narodowych – mówi Jolanta Barska, trenerka
klubowa.

Skierniewiccy lekkoatleci zostali powołaniu na mecz juniorów U18 Polska – Czechy –Węgry –
Słowacja – Słowenia, który odbędzie się w niedzielę 11 czerwca.

W piątek 9 czerwca udadzą się do Katowic, gdzie odbiorą reprezentacyjny sprzęt, a następnego dnia
udadzą się do miejscowości Ptuj, gdzie rozegrane zostaną międzynarodowe zawody. Ignacy
Andrzejczak wystąpi w konkursie trójskoku, Bartosz Żaczkiewicz w biegu na 110 metrów przez
płotki.



– Cieszę się, że będą mieli okazję wspólnie zadebiutować w reprezentacji. To rywale z treningów, ale
jednocześnie bratnie dusze. Wiem, że będą się wspierać – mówi Jolanta Barska.

W wielomeczu wezmą udział najlepsi lekkoatleci z pięciu uczestniczących państw urodzeni w latach
2006-2007. W każdej z 18. indywidualnych konkurencji Polskę będzie reprezentowało po dwóch
zawodników.

Skierniewiczanie na powołania pracują od początku sezonu 2023.

W sobotę (20.05) podczas 2. Mityngu Kwalifikacyjnym Łódzkiego Okręgowego Związku Lekkiej
Atletyki 2023. Ignacy Andrzejczak wygrał rywalizację w trójskoku z wynikiem drugim wynikiem w
Polsce, 14.13 m. Na dystansie 110 metrów przez płotki, z nowym rekordem życiowym 14.23 sek.
zwyciężył Bartosz Żaczkiewicz.

– Autorzy dwóch najlepszych wyników brani są pod uwagę przy tego typu międzynarodowych
meczach lekkoatletycznych – dodaje klubowa trenerka.

Skierniewiczanie już od dłuższego czasu objęci są szkoleniem Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. W
najbliższy weekend wystąpią w mistrzostwach województwa U16.
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